БОГУЧАНСКИМ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

j r .  Ж .2023 с. Богучаны

О назначении дополнительных выборов депутата Богучанского районного
Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №2

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае», статьей 17 Устава Богучанского
района Красноярского края, Решением Богучанского районного Совета
депутатов от 14.12.2022 №34/1-268 «О досрочном прекращении полномочий
депутата Богучанского районного Совета депутатов Тишина А.И.»,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Богучанского
районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №2
на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию
Красноярского края и территориальную избирательную комиссию
Богучанского района Красноярского края.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день подписания, подлежит
опубликованию в Официальном Вестнике Богучанского района, газете
«Ангарская правда» и размещению на официальном сайте муниципального
образования Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов

« /#~» 2023 года

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru